
1- REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP

Estado del Llamado: Publicado

Fecha de Publicación del llamado: 2025-09-11 12:10:00

Observaciones:

Restricciones:

1 / 1

1/4

 

10/12/2025



2- BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA

N° de PAC - ID: 465894 Modalidad: Licitación Pública Nacional

Descripción del
llamado:

LPN 71/2025 -ADQUISICIÓN DE REACTIVOS E
INSUMOS PARA LA CUARTA REGIÓN SANITARIA
GUAIRA

Plurianual: 1

Año/s del llamado: 2025 Objeto de Gasto: Bienes

Forma de
Adjudicación:

Por Lote Fuente de
Financiamiento:

[20, 30]

Fecha y Hora tope
de consultas:

2025-12-05 12:00:00 Objeto del llamado: Bienes

Lugar de consultas: SICP % de Garantía de
Mantenimiento de
Ofertas:

5

Contacto: Directora Tipo Garantía: Garantía Bancaria, Póliza

Dirección de mail
donde se debe
consultar:

doc@mspbs.gov.py Porcentaje
agricultura familiar:

Teléfono: 0212374290 Fecha y hora tope de
presentación de
ofertas:

2025-12-12 09:30:00

Lugar de
presentación y
apertura de ofertas:

DEPARTAMENTO DE LICITACIONES - UOC N° 01
NIVEL CENTRAL DGAF DOC

Oferta entrega
lugar:

DEPARTAMENTO DE LICITACIONES
- UOC N° 01 NIVEL CENTRAL DGAF
DOC

2/4

 

10/12/2025



3- CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO

Forma de Pago: A Plazos Vigencia del Contrato: Fecha

3/4

 

10/12/2025



4- Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

Fecha de Publicación 2025-06-23 14:59:49 Nombre del Archivo 358-68515f9cc6401.pdf

Fecha de Publicación 2025-06-23 14:59:49 Nombre del Archivo cdp-2175-25-id-465894-lpn-71-25-68515ea0b69dd.pdf

Fecha de Publicación 2025-06-23 14:59:49 Nombre del Archivo 351-68515fa4e6aa7.pdf

Fecha de Publicación 2025-06-23 14:59:49 Nombre del Archivo resolucion-dgaf-n-1347-25-6854476999609.pdf

Fecha de Publicación 2025-08-01 10:29:44 Nombre del Archivo dictamen-tecnico-31-07-688baa2de27a1.pdf

Fecha de Publicación 2025-08-01 10:29:44 Nombre del Archivo nota-respuesta-a-observaciones-688cb00938ca3.pdf

Fecha de Publicación 2025-08-01 10:29:45 Nombre del Archivo nota-justificativo-de-no-anticipo-688ba89f668b1.pdf

Fecha de Publicación 2025-08-18 13:57:05 Nombre del Archivo nota-respuesta-a-observaciones-68a35ab9d2370.pdf

Fecha de Publicación 2025-08-18 13:57:05 Nombre del Archivo nota-de-comunicacion-68a31d991fa08.pdf

Fecha de Publicación 2025-08-18 13:57:05 Nombre del Archivo dictamen-de-precios-18-08-68a31d3f844dd.pdf

Fecha de Publicación 2025-09-03 13:56:16 Nombre del Archivo nota-respuesta-a-observaciones-68b872aa23ac9.pdf

Fecha de Publicación 2025-11-27 14:58:29 Nombre del Archivo cdp-5001-25-id-465894-lpn-71-25-nuevo-6928913c8aa93.pdf

10/12/2025 - 2:55:3
EEUU No 961 c/ Tte. Fariña - Telefax: 415 4000 R.A. - Asunción, Paraguay

www.contrataciones.gov.py

4/4

 

10/12/2025


	REPORTE GENERAL DE LA CONVOCATORIA DEL SICP
	BASES Y CONDICIONES SICP COMPLEMENTO DE LA VERSION IMPRESA
	CONDICIONES ESPECIALES DEL CONTRATO
	Historial de documentos adjuntos modificaciones/aclaraciones

